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Skoda Kodiaq Sportline 2.0TDI 4x4 Navi Matrix Pano

AHK PKW

Precio

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

46.880 EUR
Todoterreno/Pickup
06.2023

Nuevo

18.855 Km

147 KW (200 CV)
1.968 ccm

Diesel

Negro

Direktschaltgetriebe/DSG,

7-Gang-Automatik
Vehiculo usado
De primera mano
1EM-44033

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Diesel, De primera mano, Nuevo Inspeccién técnica vehiculos, Einstellbare Fede-
rung, Control por voz, Asientos calefaccion (4x), Sistema de navegacion, Enganche del remol-
que giratorio/plegable, Climatizador doble, Abbiegelicht, Techo panoramico, Ajuste eléctrico
asiento con memoria, Tela, Dispositivo de alarma, Tempo-Begrenzer, En todas las ruedas,
Parking Assistant - Sistemas de auto-direccion, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico

cuadruple, 7 Airbags, ESP (sistema de control de estabilidad), black-magic-perleffekt, Traccion
total, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, Alufel-
gen 20 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Keyless-go (arranque sin llaves), Inmovili-
zador electronico, Control de traccion, Ordenador de a bordo, Faros antiniebla

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Seguro de la deuda
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

FINANZIERUNGSANGEBOT

Fahren A6, BE0
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Contacto:

Ulrich Senger GmbH

Nordring 55

48282 Emsdetten

Teléfono: 05971 - 79 13 4137

Telefax: 05971 - 79 13 99 4137

Email: senger.verkauf@auto-senger.de

Email: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Pagina inicio de la web:www.senger-mobility.de

14.064,-
32.816,-
6,78 %
6,99 %
36
45.000 Km
910,-
3.309,-
40.904,-
23.110,-
469,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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